安徽商贸职业技术学院固定资产使用管理变更交接单
	序号
	资产编号
	资产名称
	规格型号
	单价（元）
	数量
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	单位
	签名

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	　

原使用部门（盖章）

负责人：

　　　　　　　　　

年　　月　　日


	现使用部门（盖章）

负责人：

年  　月　  日

　
	国有资产管理办公室（盖章）

负责人：

年  　月　  日


说明：1. 本表一式三份，一份由国有资产管理办公室留存，一份由原部门存档，一份由现部门存档。   2.接收人应由本人签名。
